RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/20234

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO PRELIMINAR no processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2024:

I – Relação de Classificados

Curso: Administração

Classificação Nome Total

1º Thuanny de Oliveira Gomes  50

2º Ana Beatriz dos Santos 00

Curso: Pedagogia

Classificação Nome Total

1º Tais Ines Januario Barcelos   50

2º Laysa Cristina de Jesus 40

3º Adriele Laura Coelho 40

 Critério de desempate candidato cursando período superior.

Curso: Educação Física

Classificação Nome Total

1º Bruno da Silva de Carvalho  00

Curso: Engenharia Civil

Classificação Nome Total

1º Elaine Cristina Anastácio 30

Curso: Enfermagem

Classificação Nome Total

1º Ariele de Oliveira Braga 50

2º Elisangela Celestrino 50

3º Ana Luisa Pereira Ferreira Oliveira  40

 Critério de desempate candidato cursando período superior.

Curso: Farmácia

Classificação Nome Total

1º Ledio Gomes Guilherme 40

2º Maria Vitoria Coura 40

3º Leticia Freitas Coelho 30

 Critério de desempate candidato cursando período superior.

Curso: Técnico em Enfermagem

Classificação Nome Total

1º Taira Lelis da Silva 30

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Prefeitura

Municipal de Dom Silvério/MG - na Secretaria Municipal de Finanças e

Administração no endereço          sitiado na Praça Presidente Vargas, 143, Centro, Dom

Silvério/MG. NO DIA 02/04/2024 DAS 08:00 ÀS 16:00 HORAS.

Dom Silvério/MG, 28/03/2024.

Leonardo Martins da Silva

Secretário Municipal de Finanças e Administração